
SERVIZIO NAVETTA SHUTTLE SERVICE
DAL 1 MARZO FROM MARCH 1ST

POSTI AD ESAURIMENTO  |  È VIETATO VIAGGIARE IN PIEDI FIRST COME FIRST SERVED  |  NO STANDING

CENTRO CITTÀ CITY CENTRE
SERVIZIO A PAGAMENTO (€ 1,5 A PERSONA A TRATTA) SERVICE AT A COST (€ 1,5 PER PERSON EACH WAY)

I BIGLIETTI POSSONO ESSERE ACQUISTATI ALLA RECEPTION TICKETS CAN BE PURCHASED AT THE RECEPTION

DALL’ALBERGO AL CENTRO
FROM THE HOTEL TO DOWNTOWN

09.00
10.00
11.00
12.00

Ferma in Via della Stazione San Pietro 
di fronte Hotel Michelangelo

Stop in Via della Stazione San Pietro
in front of Hotel Michelangelo

DAL CENTRO ALL’ALBERGO
FROM DOWNTOWN TO THE HOTEL

09.15
10.15
11.15
12.15

Ritorno da Via della Stazione San Pietro
di fronte Hotel Michelangelo

Return from Via della Stazione San Pietro
in front of Hotel Michelangelo

CITTÀ DEL VATICANO
SAN PIETRO

MUSEI VATICANI
CAPPELLA SISTINA

VATICAN CITY
SAN PIETRO

VATICAN MUSEUMS
SISTINE CHAPEL

DALL’ALBERGO AL CENTRO
FROM THE HOTEL TO DOWNTOWN

16.00
17.00
19.00
20.00
21.00

Ferma a Lungotevere della Farnesina 7
Stop in Lungotevere della Farnesina 7

DAL CENTRO ALL’ALBERGO
FROM DOWNTOWN TO THE HOTEL

16.15
17.15
19.15
20.15
21.15

Ritorno da Lungotevere della Farnesina 7
Return from Lungotevere della Farnesina 7

CENTRO CITTÀ

CITY CENTRE

L’ALBERGO NON E’ RESPONSABILE PER EVENTUALI RITARDI O SOPPRESSIONE DI SERVIZI CAUSATI DA FORZA MAGGIORE
MERCOLEDÌ E DOMENICA PER UDIENZE PAPALI IL TRAGITTO E LA FERMATA POTREBBERO SUBIRE VARIAZIONI

THE HOTEL DECLINES ALL RESPONSABILITIES FOR ANY DELAYS OR CANCELLATION CAUSED BY UNFORSEEN CIRCUMSTANCES
DUE TO PAPAL AUDIENCES THE JOURNEY AND THE STOPS MAY BE SUBJECT TO CHANGES ON WEDNESDAYS AND SUNDAYS

DALL’ALBERGO ALL’AEROPORTO
FROM THE HOTEL TO THE AIRPORT

07.00
09.00
10.45
12.45
15.00
17.00

Fermata Terminal T3 
partenze Internazionali

Stop at International 
departures Terminal T3

DALL’AEROPORTO ALL’ALBERGO
FROM THE AIRPORT TO THE HOTEL

07.45
09.45
11.30
13.30
15.45
17.45

Ritorno da Zona Parcheggio Bus Posto N 21
Terminal T3 Arrivi Internazionali 

Return from Bus Parking Area N 21
International Arrivals Terminal T3

AEROPORTO DI FIUMICINO Leonardo da Vinci FIUMICINO AIRPORT
SERVIZIO A PAGAMENTO (€ 15 A PERSONA A TRATTA SU PRENOTAZIONE PER MINIMO 2 PAX)

SERVICE AT A COST (€ 15 PER PERSON EACH WAY WITH ADVANCE RESERVATION FOR A MINIMUM OF 2 PAX)
I BIGLIETTI POSSONO ESSERE ACQUISTATI ALLA RECEPTION TICKETS CAN BE PURCHASED AT THE RECEPTION

AEROPORTO 
DI FIUMICINO

FIUMICINO 
AIRPORT

DURATA DELLA CORSA CIRCA 30 MIN
Il servizio transfer da/per l’aeroporto 
deve essere prenotato con 24h di anticipo.

MODALITÀ DI PAGAMENTO
Il biglietto per l'aeroporto è in vendita
presso la Reception dell’hotel.

JOURNEY TIME APPROX 30 MINS
This service must be booked 24hrs in advance.

PAYMENT PROCEDURES
Ticket is sold at the Reception.

Terminal T3
Posto N 21
Crowne Plaza 
Rome - St. Peter’s
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CROWNE PLAZA ROME-ST. PETER’S Via Aurelia Antica 415  |  00165 Roma  |  T +39 06 66420  |  F +39 06 6637190
cpstpeters@hotel-invest.com  |  www.crowneplaza.com/rome-stpeters

COLLEGAMENTI CON I TRASPORTI PUBBLICI
PUBLIC TRANSPORT CONNECTIONS

VERIFICARE LA VALIDITÀ DELLE INFORMAZIONI CON LA RECEPTION
CHECK WITH RECEPTION IF ANY CHANGES HAVE BEEN MADE TO THE BUS SERVICE

SERVIZIO AUTOBUS BUS SERVICE
LA FERMATA DELL’AUTOBUS SI TROVA A DESTRA DELL’HOTEL BUS STOP OUTSIDE THE HOTEL ON THE RIGHT, SAME STREET SIDE

PER CITTÀ DEL VATICANO | SAN PIETRO TO VATICAN CITY | SAN PIETRO 98  881
scendere alla fermata “PORTA CAVALLEGGERI” get off at bus stop “PORTA CAVALLEGGERI”

PER CENTRO CITTÀ TO CITY CENTRE
scendere al capolinea get off at terminal
giorni festivi solo 881 on Sunday or holidays only 881

TRASTEVERE 98  881 > 23
98 o 881 scendere alla fermata “PIAZZA DELLA ROVERE”, 50m sulla destra prendere il 23
98 or 881 get off at bus stop “PIAZZA DELLA ROVERE”, change and take bus 23 at the bus stop 50m on the right

SERVIZIO METROPOLITANA SUBWAY SERVICE
LINEA A DIREZIONE ANAGNINA LINE A DIRECTION ANAGNINA

PER/TO STAZIONE CORNELIA 889
giorni festivi BUS 98 (4 fermate) on Sunday or holidays only BUS 98 (4 stops)

PER/TO STAZIONE BALDO DEGLI UBALDI 892
No nei giorni festivi (4 fermate) not available on Sunday or holidays (4 stops)

NOTE
I biglietti Bus-Metro sono disponibili presso la cassa del nostro Hotel e costano € 1,5 . I bambini al di sotto dei 10 anni non pagano. 
Il biglietto è valido per 100 minuti dopo la timbratura. E’ possibile cambiare autobus con lo stesso biglietto ma un solo viaggio in metro.
Bus-Subway tickets are available in our Hotel at the cashier desk (cost € 1,5): children under 10 yrs are free of charge. The ticket is valid for 100 minutes after you punch it. 
You can use more means of trasportation, but only one time by subway within 100 minutes.
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